

---

## Remediere avarii

I.D.: 97707830

---

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	45420000-7 45453000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 13.283,00 RON - 13.283,00 RON

---

Descriere: Reparatii la usi si geamuri, prin inlocuire feronerie si reglaj la feronerie neinlocuita Materiale cu montaj Maner PVC 2 buc x 25 = 50 lei Deschidere spanioleta simpla 2 buc x 59 = 118 lei Montat dubla deschidere cls 2 x 450 = 900 lei Dubla deschidere Contabilitate 1 x 450 = 45 lei Montat balamale clips sala sport 2 x 75 = 150 lei 1 x 45 = 45 lei Balamale clops Sali clasa 6 x 45 = 270 lei Zavor cls 5 x 70 = 350 lei Maner fer Al chit cremon 7 x 290 lei Chit cremon 4 x 65 = 260 lei Amortizor 1 x 300 = 300 lei Zavor PVC usa 2 x 135 = 270 lei Reglaj usi si geamuri 16 x 70 = 1120 lei Maner dublu 1x195 = 195 lei Broasca usa 1x190 = 190 lei Butuc broasca 1x90 = 90 lei Garnitura usa 1x200 = 290 lei

---